РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ    РОГАТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2020  года                                                                          № 37

Об отмене постановления администрации

сельского поселения от 27.06.2018г №15

В целях приведения нормативной правовой базы Рогатинского сельского

поселения в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  Постановление администрации Рогатинского сельского

поселения от 27.06.2018 №15 «Об утверждении порядка предоставления

помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, перечня

помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения

специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава сельского поселения                                                          М.С.Мананкова